
UCHWAŁA NR LX/399/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na własność Gminy Młynary. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na własność Gminy Młynary 
nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 9/2 o powierzchni 
0,1539 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 05 Młynary, dla której Sąd Rejonowy w Braniewie prowadzi 
księgę wieczystą nr EL1B/00016861/8, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy: 

- pomoc społeczną, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych, 

- gminne budownictwo mieszkaniowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 
wyłączonej właściwości Rady Gminy Młynary należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym między innymi rada gminy postanawia o wyrażeniu zgody 
na nabycie nieruchomości na własność gminy. 

Nieruchomość, oznaczona wg ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 9/2 o pow. 0,1539 ha obręb 
05 Młynary, stanowiąca własność Skarbu Państwa zabudowana jest budynkiem administracyjno-mieszkalnym, 
w którym wyodrębnione są trzy lokale mieszkalne oraz dwoma budynkami gospodarczymi.  

Nabycie prawa własności nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały niezbędne będzie do realizacji 
zadań własnych gminy zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy o samorządzie gminnym, w szczególności: spraw 
pomocy społecznej i gminnego budownictwa mieszkaniowego. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


	UCHWAŁA NR LX/399/2023 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


